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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, stikprøvevis opbevaringstemperaturer i køle- og
fryseenheder samt opbevaring og adskillelse af fødevare med
og uden kølekrav. Kontrolleret uden anmærkninger: Forrum til
personaletoilet. Kontrolleret uden anmærkninger: Opbevaring
af rent arbejdstøj, virksomheden oplyser at medarbejderne nu
har deres arbejdstøj med hjem samt at medarbejderne er
introduceret i adskillelse af arbejdstøj og private ejendele.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionsområde herunder køleenheder, borde,
diskeområde, samt ovn og emfang.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Produktionsområde og lager.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse og opbevaring af fødevare med og uden
kølekrav, håndtering af frugt/grønt, varmbehandling,
varmholdelse, bagning, nedkøling og tilberedning af fødevare
uden varmbehandling. Kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomhedens beskrevne egenkontrolprogramsprocedurer.
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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter: Virksomheden skilter med at oplysninge om
allergener kan fåes ved henvendelse til personalet. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten. Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret: Kinabokse og termoskåle til pasta.
Kontrolleret: Anvendelse af emballage. Følgende er konstateret: Virksomheden anvender genbrugsplastbøtte
hvor der tidligere har været mayonaise i fra producenten, til nedkøling af karrysauce og kan ikke fremvise et
datablad på emballagen. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse, da virksomheden oplyser at de vil købe nogle nye bøtter, som er egent til formålet. Vejledt
generelt om krav om dokumentation for fødevarekontaktmaterialer.


